
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝIΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤIΑ  Βαθµός Ασφαλείας 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  Iλιov    03  / 02   / 2015 

  Αριθ. Πρωτ.  5232 
  Βαθµός Πρoτερ.  

∆ΗΜΟΣ IΛIΟΥ   

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ : ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ    
ΤΑΧ. ∆/ΝΣΗ     : Κάλχου 48-50    
ΠΛΗΡΟΦΟΡIΕΣ  : ΛΙΑΤΗΡΗ Μ.    
ΤΗΛΕΦΩΝΟ  : 2132030122    
E MAIL : mliatiri@ilion.gr    
URL : www.ilion.gr    
FAX  : 2102691863    

 

 
ΘΕΜΑ:   Πρακτικό ανάρτησης πινάκων κατάταξης και αποτελεσµάτων  κατόπιν  

της υπ’ αριθµ.  70128/11-12-14  Ανακοίνωσης του ∆ήµου Ιλίου για την 
πρόσληψη 30 (τριάντα) Πτυχιούχων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής 

 
 
 Οι παρακάτω υπογράφοντες : 1) Λιατήρη Μαρία υπάλληλος του ∆ήµου 
Ιλίου του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού και 2) Γεράσης Ευάγγελος υπάλληλος του 
∆ήµου Ιλίου του κλάδου ΠΕ ∆ιοικητικού, προβαίνουµε σήµερα την 03-02-15 

στην ανάρτηση πινάκων κατάταξης και αποτελεσµάτων  κατόπιν της υπ’ 
αριθµ. 70128/11-12-14 Ανακοίνωσης του ∆ήµου Ιλίου για την πρόσληψη 30 
(τριάντα) Πτυχιούχων Καθηγητών Φυσικής Αγωγής. 
 
 Το παρόν συντάσσεται προς πιστοποίηση της δηµόσιας ανακοίνωσης 
και της έναρξης της 10ήµερης προθεσµίας για την υποβολή ενστάσεων η 
οποία αρχίζει την 04/02/15 και λήγει την 13/02/15. 
 
 
ΟΙ  ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤΕΣ  Ο   ∆ήµαρχος ε/ε 

 

 
 
1) ΛΙΑΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ 
 
 
 
2)ΓΕΡΑΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
  Χρυσάγη Παρασκευή 

Προϊσταµένη ∆ιευθύνσεως 
∆ιοικητικών Υπηρεσιών 



ΠΙΝΑΚΕΣ ∆ΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (22 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

1 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

5 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

7 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

8 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

10 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

11 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

12 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

13 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

14 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

15 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

16 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

17 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

18 ΚΟΝΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

19 ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ

20 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

21 ΤΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

22 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (6 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

2 ΣΑΚΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

4 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

5 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

6 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 22 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8378 ΟΧΙ 2 2,367 0 0 5,585 0,6 4,800 7,767 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

2 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ 19 6018 ΟΧΙ 2 2,217 0 1,52 4,012 0,6 4,800 7,617

3 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6532 ΟΧΙ 2 2,319 0 0,16 4,355 0,6 4,515 7,434

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 44 2688 ΟΧΙ 2 1,881 0 3,52 1,792 0,6 4,800 7,281

5 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 71 3090 ΟΧΙ 2,115 0 5,68 2,060 0 4,800 6,915

6 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 6666 ΟΧΙ 0 2,067 0 0,64 4,444 0 4,800 6,867

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6376 ΟΧΙ 1 1 2,013 0 0 4,251 0,3 4,251 6,564

8 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 5624 ΟΧΙ 2,115 0,5 0,16 3,749 0 3,909 6,524

9 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 4096 ΟΧΙ 2,058 0,5 1,04 2,731 0 3,771 6,329

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5909 ΟΧΙ 0 2,253 0 0 3,939 0 3,939 6,192



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 22 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

11 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 5810 ΟΧΙ 2,052 0 0 3,873 0 3,873 5,925

12 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 5813 ΟΧΙ 1,992 0 0 3,875 0 3,875 5,867

13 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3102 ΟΧΙ 3 2,16 0 0,08 2,068 1,1 2,148 5,408

14 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 3732 ΟΧΙ 0 0 2,268 0 0,16 2,488 0 2,648 4,916

15 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 7,97 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 2850 ΟΧΙ 2,391 0,5 0,08 1,900 0 1,980 4,871

16 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1068 ΟΧΙ 3 2,352 0 0,64 0,712 1,1 1,352 4,804

17 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 4295 ΟΧΙ 1,5 0 0,4 2,863 0 3,263 4,763

18 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2910 ΟΧΙ 2 0 2,142 0 0,08 1,940 0,6 2,020 4,762

19 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 3619 ΟΧΙ 2,178 0 0 2,413 0 2,413 4,591

20 ΚΟΝΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2927 ΟΧΙ 1 2,25 0 0 1,951 0,3 1,951 4,501

21 ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ 10 1115 ΟΧΙ 1 0 2,115 0,5 0,8 0,743 0,3 1,543 4,458



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 22 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

22 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 18 1637 ΟΧΙ 1,872 0 1,44 1,091 0 2,531 4,403

23 ΤΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 3329 ΟΧΙ 1,5 0 0,64 2,219 0 2,859 4,359

24 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 2625 ΟΧΙ 1 2 1,914 0 0 1,750 0,6 1,750 4,264

25 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 2234 ΟΧΙ 1 1,983 0 0,4 1,489 0,3 1,889 4,172

26 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2215 ΟΧΙ 1 2,292 0 0,08 1,477 0,3 1,557 4,149

27 ΖΕΪΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΙ 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 2269 ΟΧΙ 1 2,148 0 0 1,513 0,3 1,513 3,961

28 ΖΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ 6,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 2692 ΟΧΙ 1 1,833 0 0 1,795 0,3 1,795 3,928

29 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 1072 ΟΧΙ 2 1,974 0,5 0,08 0,715 0,6 0,795 3,869

30 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,35 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1080,79 ΟΧΙ 1 0 2,205 0 0,64 0,721 0,3 1,361 3,866

31 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1526 ΟΧΙ 2 2,226 0 0 1,017 0,6 1,017 3,843

32 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1576 ΟΧΙ 2 0 2,121 0 0 1,051 0,6 1,051 3,772
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ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ
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33 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1192 ΟΧΙ 1 1,992 0 0,64 0,795 0,3 1,435 3,727

34 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1348 ΟΧΙ 2 2,145 0 0,08 0,899 0,6 0,979 3,724

35 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 1910 ΟΧΙ 0 0 1,902 0 0,4 1,273 0 1,673 3,575

36 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 854 ΟΧΙ 2,232 0 0,64 0,569 0 1,209 3,441

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

37 ΣΑΚΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 488 ΟΧΙ 2 2,244 0 0 0,325 0,6 0,325 3,169

38 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 714 ΟΧΙ 2,253 0 0,4 0,476 0 0,876 3,129 ΠΡΟΫΠ ΑΜΕΑ

39 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2158 ΟΧΙ 0 1,5 0 0,16 1,439 0 1,599 3,099

40 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 7,09 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 557 ΟΧΙ 2 2 2,127 0 0 0,371 0,6 0,371 3,098

41 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 354 ΟΧΙ 2 0 2,175 0 0 0,236 0,6 0,236 3,011

42 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ 446 ΟΧΙ 2 2,112 0 0 0,297 0,6 0,297 3,009

43 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1056 ΟΧΙ 0 0 2,271 0 0 0,704 0 0,704 2,975
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44 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ 858 ΟΧΙ 1 2,028 0 0 0,572 0,3 0,572 2,900

45 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ 1060 ΟΧΙ 2,163 0 0 0,707 0 0,707 2,870

46 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 367 ΟΧΙ 2 0 2,019 0 0 0,245 0,6 0,245 2,864

47 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,343 0,5 0 0,000 0 0,000 2,843 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

48 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,43 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 301 ΟΧΙ 2,229 0 0,4 0,201 0 0,601 2,830

49 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΑΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 544 ΟΧΙ 1 2,118 0 0 0,363 0,3 0,363 2,781

50 ΓΚΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 992 ΟΧΙ 2 1,5 0 0 0,661 0,6 0,661 2,761

51 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,106 0 0 0,000 0,6 0,000 2,706

52 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 796,6 ΟΧΙ 2,133 0 0 0,531 0 0,531 2,664
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

53 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 740 ΟΧΙ 1 0 1,848 0 0 0,493 0,3 0,493 2,641
ΘΕΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

54 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,1 0,5 0 0,000 0 0,000 2,600
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55 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 0 ΟΧΙ 0 0 2,004 0 0,56 0,000 0 0,560 2,564

56 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,54 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,562 0 0 0,000 0 0,000 2,562

57 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 1 2,241 0 0 0,000 0,3 0,000 2,541

58 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 6,07 ΝΑΙ ΟΧΙ 324 ΟΧΙ 1,821 0,5 0 0,216 0 0,216 2,537

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

59 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,58 ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ 1,974 0 0,56 0,000 0 0,560 2,534

60 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,74 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 501 ΟΧΙ 2,022 0 0,16 0,334 0 0,494 2,516

61 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ 744 ΟΧΙ 1,998 0 0 0,496 0 0,496 2,494

62 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 2,181 0 0 0,000 0,3 0,000 2,481

63 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,445 0 0 0,000 0 0,000 2,445
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

64 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 468 ΟΧΙ 2,061 0 0 0,312 0 0,312 2,373

65 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 2,37 0 0 0,000 0 0,000 2,370
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66 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,058 0 0 0,000 0,3 0,000 2,358

67 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 ΟΧΙ 2,076 0 0 0,213 0 0,213 2,289

68 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,271 0 0 0,000 0 0,000 2,271

69 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,259 0 0 0,000 0 0,000 2,259

70 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ 359 ΟΧΙ 2,016 0 0 0,239 0 0,239 2,255

71 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,175 0 0 0,000 0 0,000 2,175

72 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,109 0 0 0,000 0 0,000 2,109

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

73 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,106 0 0 0,000 0 0,000 2,106

74 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,5 0 0 0,000 0,6 0,000 2,100

75 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,097 0 0 0,000 0 0,000 2,097

76 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,079 0 0 0,000 0 0,000 2,079

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
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ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

77 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,076 0 0 0,000 0 0,000 2,076

78 ΑΡΕΣΤΗ ΑΓΕΛΙΚΗ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 0 2,058 0 0 0,000 0 0,000 2,058

79 ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

80 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,013 0 0 0,000 0 0,000 2,013

81 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,007 0 0 0,000 0 0,000 2,007

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

82 ΣΙΑΜΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,007 0 0 0,000 0 0,000 2,007

83 ΓΙΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,004 0 0 0,000 0 0,000 2,004

84 ΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,983 0 0 0,000 0 0,000 1,983

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

85 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,956 0 0 0,000 0 0,000 1,956

86 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,953 0 0 0,000 0 0,000 1,953

87 ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,947 0 0 0,000 0 0,000 1,947
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ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

88 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1,578 0 0 0,000 0,3 0,000 1,878

89 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ 6,03 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,809 0 0 0,000 0 0,000 1,809

90 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800

91 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,782 0 0 0,000 0 0,000 1,782

92 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 ΟΧΙ 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

93 ΝΤΖΕΒΑΣΕΒΣΚΙ ΖΜΠΙΓΚΝΙΕΒ-ΓΙΟΥΖΕΦ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

94 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6011 ΟΧΙ 1 2,079 0 0,08 4,007 0,3 4,087 6,466

95 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 4114 ΟΧΙ 1 2,19 0 0,64 2,743 0,3 3,383 5,873

96 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3513 ΟΧΙ 0 0 1,896 0 0 2,342 0 2,342 4,238

97 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 2268 ΟΧΙ 1,971 0 0,64 1,512 0 2,152 4,123

98 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΌΧΙ 8,15 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 3 0 2,445 0,5 0 0,000 1,1 0,000 4,045
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ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

99 ΑΝΑΓΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΌΧΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ 1 2,088 0 1,2 0,000 0,3 1,200 3,588

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

100 ΓΚΙΟΥΖΕΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,66 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 890 ΟΧΙ 0 0 2,298 0,5 0 0,593 0 0,593 3,391

101 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 0,000 0 0,000 2,867

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

102 ΜΠΕΪΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 7,8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,34 0,5 0 0,000 0 0,000 2,840

103 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,154 0 0 0,000 0,6 0,000 2,754 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

104 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΌΧΙ 5,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 1675 ΟΧΙ 1,632 0 0 1,117 0 1,117 2,749

105 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΌΧΙ 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 230 ΟΧΙ 0 0 2,385 0 0 0,153 0 0,153 2,538

106 ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΌΧΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 ΟΧΙ 1,947 0 0 0,333 0 0,333 2,280

107 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 152 ΟΧΙ 2,13 0 0 0,101 0 0,101 2,231

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

108 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,211 0 0 0,000 0 0,000 2,211

109 ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 335 ΟΧΙ 1,914 0 0 0,223 0 0,223 2,137
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ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

110 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,118 0 0 0,000 0 0,000 2,118

111 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,5 0 0 0,000 0,6 0,000 2,100

112 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1 0 0 0,000 0 0,000 2,100

113 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,1 0 0 0,000 0 0,000 2,100

114 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

115 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ ΌΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

116 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,013 0 0 0,000 0 0,000 2,013

117 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,947 0 0 0,000 0 0,000 1,947

118 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,878 0 0 0,000 0 0,000 1,878

119 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΌΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,8 0 0 0,000 0 0,000 1,800

120 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 6 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 2,352 0 1,1 3,452

2 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 2,16 0 1,1 3,260

3 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,974 0,5 0,6 3,074

4 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,367 0 0,6 2,967 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

5 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,319 0 0,6 2,919

6 ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,115 0,5 0,3 2,915

7 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 7,97 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,391 0,5 0 2,891

8 ΣΑΚΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,244 0 0,6 2,844

9 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,343 0,5 0 2,843 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

10 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,226 0 0,6 2,826
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11 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,39 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,217 0 0,6 2,817

12 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,175 0 0,6 2,775

13 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,145 0 0,6 2,745

14 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,142 0 0,6 2,742

15 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 7,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2 2,127 0 0,6 2,727

16 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,121 0 0,6 2,721

17 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,112 0 0,6 2,712

18 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,106 0 0,6 2,706

19 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,019 0 0,6 2,619

20 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,05 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,115 0,5 0 2,615

21 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1 0,5 0 2,600
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22 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,292 0 0,3 2,592

23 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,562 0 0 2,562

24 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,058 0,5 0 2,558

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

25 ΚΟΝΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,25 0 0,3 2,550

26 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,241 0 0,3 2,541

27 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 1,914 0 0,6 2,514

28 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,205 0 0,3 2,505

29 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,881 0 0,6 2,481

30 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,181 0 0,3 2,481

31 ΖΕΪΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΑΙ 7,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,148 0 0,3 2,448

32 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,445 0 0 2,445
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
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33 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΑΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,118 0 0,3 2,418

34 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,37 0 0 2,370

35 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,058 0 0,3 2,358

36 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,028 0 0,3 2,328

37 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 6,07 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,821 0,5 0 2,321

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

38 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 2,013 0 0,3 2,313

39 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1,992 0 0,3 2,292

40 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1,983 0 0,3 2,283

41 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,271 0 0 2,271

42 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,271 0 0 2,271

43 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,56 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,268 0 0 2,268
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44 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,259 0 0 2,259

45 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2,253 0 0 2,253

46 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,253 0 0 2,253
ΠΡΟΫΠ 

ΑΜΕΑ

47 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,232 0 0 2,232

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜ

ΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

48 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,229 0 0 2,229

49 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,178 0 0 2,178

50 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,175 0 0 2,175

51 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,163 0 0 2,163

52 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,848 0 0,3 2,148
ΘΕΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

53 ΖΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ 6,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1,833 0 0,3 2,133

54 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,133 0 0 2,133
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ
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55 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,115 0 0 2,115

56 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,109 0 0 2,109

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

57 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,106 0 0 2,106

58 ΓΚΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,5 0 0,6 2,100

59 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,5 0 0,6 2,100

60 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,99 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,097 0 0 2,097

61 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,079 0 0 2,079

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

62 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,076 0 0 2,076

63 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,076 0 0 2,076

64 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2,067 0 0 2,067

65 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,061 0 0 2,061
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ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

66 ΑΡΕΣΤΗ ΑΓΕΛΙΚΗ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,86 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,058 0 0 2,058

67 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,052 0 0 2,052

68 ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,031 0 0 2,031

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

69 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 6,74 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,022 0 0 2,022

70 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,016 0 0 2,016

71 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,013 0 0 2,013

72 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,007 0 0 2,007

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

73 ΣΙΑΜΟΥΤΑ ΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,007 0 0 2,007

74 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,004 0 0 2,004

75 ΓΙΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,68 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,004 0 0 2,004

76 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,998 0 0 1,998



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 6 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

77 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,992 0 0 1,992

78 ΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,983 0 0 1,983

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

79 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,974 0 0 1,974

80 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,956 0 0 1,956

81 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,953 0 0 1,953

82 ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,947 0 0 1,947

83 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,902 0 0 1,902

84 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ 5,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1,578 0 0,3 1,878

85 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,872 0 0 1,872

86 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ 6,03 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,809 0 0 1,809

87 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0,3 1,800



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 6 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

88 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΑΙ 5,94 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,782 0 0 1,782

89 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,5 0 0 1,500

90 ΤΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,5 0 0 1,500

91 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1,5 0 0 1,500

92 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1,5 0 0 1,500

93 ΝΤΖΕΒΑΣΕΒΣΚΙ ΖΜΠΙΓΚΝΙΕΒ-ΓΙΟΥΖΕΦ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,5 0 0 1,500

94 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΌΧΙ 8,15 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 2,445 0,5 1,1 4,045

95 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 2,867

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

96 ΜΠΕΪΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 7,8 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,34 0,5 0 2,840

97 ΓΚΙΟΥΖΕΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,66 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,298 0,5 0 2,798

98 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,154 0 0,6 2,754 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 6 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

99 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 7,3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,19 0 0,3 2,490

100 ΑΝΑΓΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΌΧΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,088 0 0,3 2,388

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

101 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΌΧΙ 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,385 0 0 2,385

102 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2,079 0 0,3 2,379

103 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΌΧΙ 7,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,211 0 0 2,211

104 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,13 0 0 2,130

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

105 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΌΧΙ 7,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,118 0 0 2,118

106 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 1,5 0 0,6 2,100

107 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,1 0 0 2,100

108 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1 0 0 2,100

109 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,061 0 0 2,061

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 6 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

110 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ ΌΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0 2,031

111 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,013 0 0 2,013

112 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,971 0 0 1,971

113 ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΌΧΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,947 0 0 1,947

114 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 6,49 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,947 0 0 1,947

115 ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,914 0 0 1,914

116 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 6,32 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,896 0 0 1,896

117 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 6,26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,878 0 0 1,878

118 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΌΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,8 0 0 1,800

119 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΌΧΙ 5,44 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,632 0 0 1,632

120 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 1,500



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΜΕΑ)- 2 ΘΕΣΕΙΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8378 ΟΧΙ 2 2,367 0 0 5,585 0,6 4,800 7,767 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 4096 ΟΧΙ 2,058 0,5 1,04 2,731 0 3,771 6,329

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

3 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,44 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 854 ΟΧΙ 2,232 0 0,64 0,569 0 1,209 3,441

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

4 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 7,81 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,343 0,5 0 0,000 0 0,000 2,843 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

5 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,11 ΟΧΙ ΟΧΙ 796,6 ΟΧΙ 2,133 0 0 0,531 0 0,531 2,664
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

6 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 6,16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 740 ΟΧΙ 1 0 1,848 0 0 0,493 0,3 0,493 2,641
ΘΕΜΑΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

7 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΙ 6,07 ΝΑΙ ΟΧΙ 324 ΟΧΙ 1,821 0,5 0 0,216 0 0,216 2,537

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

8 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 8,15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,445 0 0 0,000 0 0,000 2,445
ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

9 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,03 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,109 0 0 0,000 0 0,000 2,109

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

10 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,079 0 0 0,000 0 0,000 2,079

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

11 ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΜΕΑ)- 2 ΘΕΣΕΙΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

12 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,007 0 0 0,000 0 0,000 2,007

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

13 ΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1,983 0 0 0,000 0 0,000 1,983

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

14 ΑΝΑΓΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΌΧΙ 6,96 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ 1 2,088 0 1,2 0,000 0,3 1,200 3,588

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

15 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 0,000 0 0,000 2,867

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

16 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 2,154 0 0 0,000 0,6 0,000 2,754 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

17 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 152 ΟΧΙ 2,13 0 0 0,101 0 0,101 2,231

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ

18 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕ

ΝΗ ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΑΓΩΓΗ



ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΒΑΪΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΠΤΥΧΙΟ

3 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΗΣ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4 ΑΝΑΓΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

6 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

8 ΑΡΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

9 ΑΡΕΣΤΗ ΑΓΕΛΙΚΗ-ΕΛΕΝΗ

10 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

11 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

12 ΒΑΪΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

13 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

14 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

15 ΓΕΡΑΚΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

16 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

17 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

18 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

19 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

20 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

21 ΓΙΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22 ΓΚΑΡΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

23 ΓΚΙΟΥΖΕΛΙΑΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

24 ΓΡΙΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

25 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

26 ΔΕΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ

27 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ

28 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

29 ΔΡΟΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

30 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

31 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

32 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

33 ΖΕΪΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

34 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

35 ΖΚΕΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

36 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

37 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

38 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

39 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

40 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

41 ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

42 ΚΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

43 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

44 ΚΑΡΑΜΕΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

45 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

46 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ

47 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

48 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

49 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

50 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

51 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ

52 ΚΟΝΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

53 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

54 ΚΟΣΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

55 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

57 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

58 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

59 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

60 ΛΑΛΟΥΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

61 ΛΕΒΙΔΑΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ

62 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ

63 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

64 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

65 ΜΑΛΤΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

66 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

67 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

68 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ

69 ΜΕΤΑΞΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

70 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

71 ΜΠΑΤΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

72 ΜΠΕΪΝΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

73 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ

74 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

75 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

76 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ

77 ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

78 ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

79 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

80 ΝΤΖΕΒΑΣΕΒΣΚΙ ΖΜΠΙΓΚΝΙΕΒ-ΓΙΟΥΖΕΦ

81 ΝΤΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

82 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

83 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

84 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

85 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

86 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΘΩΜΑΣ

87 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

88 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

89 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

90 ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

91 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

92 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

93 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

94 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

95 ΡΕΝΤΟΥΜΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ

96 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 70128/11-12-14

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA

97 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

98 ΣΑΚΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

99 ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

100 ΣΙΑΜΟΥΤΑ ΑΝΝΑ

101 ΣΙΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

102 ΣΟΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

103 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

104 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

105 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

106 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

107 ΤΑΜΠΟΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

108 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

109 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

110 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

111 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

112 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

113 ΤΣΙΑΝΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

114 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

115 ΤΣΙΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

116 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ

117 ΤΣΟΒΙΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

118 ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

119 ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

120 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

121 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

122 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

123 ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΕΛΕΝΗ


